
Bike and Run de Vittel

Dimanche 12 janvier 2014
Résultats Scratch Jeunes 8-11

Clt Doss. Equipe Nom Prénom Club Cat. Sexe Nom Prénom Club Cat. Sexe Cat. Sexe Temps Ecart
1 288 - SCHNEIDER Timo Vittel Triathlon Pupille M BUFFE Emilien Vittel Triathlon Pupille M Pupille M 0:09:06
2 290 - NOURRY Maho Triathlon Epinal Club Pupille M MARTINEAU Axel - Pupille M Pupille M 0:09:21 0:00:15
3 317 - BASTIEN Marie - Pupille F PECHEUR Edgard - Pupille M Pupille X 0:09:23 0:00:17
4 291 - CALBA Luc Vittel Triathlon Pupille M BOYE Titouan - #N/A M Pupille M 0:09:43 0:00:37
5 285 - DEL VITTO Juliette Vittel Triathlon Pupille F JEANNET Louise Vittel Triathlon Pupille F Pupille F 0:09:48 0:00:42
6 294 - HOUILLON Gabin Vittel Triathlon Pupille M LALLOZ Louna Triathlon Epinal Club Pupille F Pupille X 0:09:52 0:00:46
7 293 Paul et Estéban VERNHES Estéban Triathlon Epinal Club Pupille M LEONARD Paul Triathlon Epinal Club Pupille M Pupille M 0:10:04 0:00:58
8 289 - NEVEUX Maxence Vittel Triathlon Pupille M GUICHARD Nathan Vittel Triathlon Poussin M Pupille M 0:10:12 0:01:06
9 292 Aubert-Colin AUBERT Niels Triathlon Epinal Club Pupille M COLIN Arthur Triathlon Epinal Club Pupille M Pupille M 0:10:32 0:01:26

10 287 - PETIT Valentine Vittel Triathlon Pupille F FLORENTIN Elsa Vittel Triathlon Pupille F Pupille F 0:11:10 0:02:04
11 318 - PECHEUR Gaspard - Poussin M THOUVENIN Enzo - Poussin M Poussin M 0:11:20 0:02:14
12 283 - BOUNASSER Jeanne Triathlon Epinal Club Poussin F MARTIN Ambre Triathlon Epinal Club Poussin F Poussin F 0:11:21 0:02:15
13 286 - BALLAND Blanche Vittel Triathlon Poussin F BONNEAU Flavie Vittel Triathlon Pupille F Pupille F 0:11:46 0:02:40
14 284 - CHOFFLON Aloys Vittel Triathlon Poussin M CHOFFLON Aurèle Vittel Triathlon Poussin M Poussin M 0:11:53 0:02:47

Equipier 1 Equipier 2



Bike and Run de Vittel

Dimanche 12 janvier 2014
Résultats Catégorie Jeunes 8-11

Clt Doss. Equipe Nom Prénom Club Cat. Sexe Nom Prénom Club Cat. Sexe Cat. Sexe Temps
1 283 - BOUNASSER Jeanne Triathlon Epinal Club Poussin F MARTIN Ambre Triathlon Epinal Club Poussin F Poussin F 0:11:21

1 318 - PECHEUR Gaspard - Poussin M THOUVENIN Enzo - Poussin M Poussin M 0:11:20
2 284 - CHOFFLON Aloys Vittel Triathlon Poussin M CHOFFLON Aurèle Vittel Triathlon Poussin M Poussin M 0:11:53

1 285 - DEL VITTO Juliette Vittel Triathlon Pupille F JEANNET Louise Vittel Triathlon Pupille F Pupille F 0:09:48
2 287 - PETIT Valentine Vittel Triathlon Pupille F FLORENTIN Elsa Vittel Triathlon Pupille F Pupille F 0:11:10
3 286 - BALLAND Blanche Vittel Triathlon Poussin F BONNEAU Flavie Vittel Triathlon Pupille F Pupille F 0:11:46

1 288 - SCHNEIDER Timo Vittel Triathlon Pupille M BUFFE Emilien Vittel Triathlon Pupille M Pupille M 0:09:06
2 290 - NOURRY Maho Triathlon Epinal Club Pupille M MARTINEAU Axel - Pupille M Pupille M 0:09:21
3 291 - CALBA Luc Vittel Triathlon Pupille M BOYE Titouan - #N/A M Pupille M 0:09:43
4 293 Paul et Estéban VERNHES Estéban Triathlon Epinal Club Pupille M LEONARD Paul Triathlon Epinal Club Pupille M Pupille M 0:10:04
5 289 - NEVEUX Maxence Vittel Triathlon Pupille M GUICHARD Nathan Vittel Triathlon Poussin M Pupille M 0:10:12
6 292 Aubert-Colin AUBERT Niels Triathlon Epinal Club Pupille M COLIN Arthur Triathlon Epinal Club Pupille M Pupille M 0:10:32

1 317 - BASTIEN Marie - Pupille F PECHEUR Edgard - Pupille M Pupille X 0:09:23
2 294 - HOUILLON Gabin Vittel Triathlon Pupille M LALLOZ Louna Triathlon Epinal Club Pupille F Pupille X 0:09:52

Equipier 1 Equipier 2



Bike and Run de Vittel

Dimanche 12 janvier 2014
Résultats Scratch Jeunes 12-19

Clt Doss. Equipe Nom Prénom Club Cat. Sexe Nom Prénom Club Cat. Sexe Cat. Sexe Temps Ecart
1 279 - BONNEAU Lucas Vittel Triathlon Minime M POLESE Jules Vittel Triathlon Minime M Minime M 0:35:27
2 281 Jules et Quentin ACCORSI Jules - Minime M TACHE Quentin Triathlon Epinal Club Minime M Minime M 0:36:33 0:01:06
3 278 - DUFOUR Théo Vittel Triathlon Minime M BERGEROT Valentin Vittel Triathlon Minime M Minime M 0:39:01 0:03:34
4 272 - BONNEAU Simon Vittel Triathlon Benjamin M POLESE Emilien Vittel Triathlon Benjamin M Benjamin M 0:40:01 0:04:34
5 275 Fanny Lucas PIERRE Fanny Triathlon Epinal Club Minime F PETITPOISSON Lucas Triathlon Epinal Club Cadet M Cadet X 0:40:32 0:05:05
6 316 - AUCLAIR Caroline Vittel Triathlon Benjamin F POILFAULOT Victor - Benjamin M Benjamin X 0:40:41 0:05:14
7 282 - RICHARD Luce La Bresse Triathlon Hautes Vosges Minime F BIERREN Alexis La Bresse Triathlon Hautes Vosges Minime M Minime X 0:43:23 0:07:56
8 280 - AUBERT Noah Triathlon Epinal Club Minime M CHENNOUF Joachim - Minime M Minime M 0:45:24 0:09:57
9 274 - VILLEMINOT Angèle Vittel Triathlon Minime F BERGEROT Constance Vittel Triathlon Cadet F Cadet F 0:45:51 0:10:24

10 308 - MARLIER Garance - Cadet F MANGEOLLE Hermine - Cadet F Cadet F 0:47:36 0:12:09
11 273 - CAUX Arthur Triathlon Epinal Club Benjamin M JOLY Clément Triathlon Epinal Club Benjamin M Benjamin M 0:50:53 0:15:26
12 276 - TARI Marion Vittel Triathlon Minime F LELORRAIN Léa Vittel Triathlon Benjamin F Minime F 0:55:59 0:20:32
13 277 - MOREL Justine Gérardmer Triathlon Minime F PROST Suzon La Bresse Triathlon Hautes Vosges Benjamin F Minime F 0:58:44 0:23:17

Equipier 1 Equipier 2



Bike and Run de Vittel

Dimanche 12 janvier 2014
Résultats Catégorie Jeunes 12-19

Clt Doss. Equipe Nom Prénom Club Cat. Sexe Nom Prénom Club Cat. Sexe Cat. Sexe Temps
1 272 - BONNEAU Simon Vittel Triathlon Benjamin M POLESE Emilien Vittel Triathlon Benjamin M Benjamin M 0:40:01
2 273 - CAUX Arthur Triathlon Epinal Club Benjamin M JOLY Clément Triathlon Epinal Club Benjamin M Benjamin M 0:50:53

1 316 - AUCLAIR Caroline Vittel Triathlon Benjamin F POILFAULOT Victor - Benjamin M Benjamin X 0:40:41

1 276 - TARI Marion Vittel Triathlon Minime F LELORRAIN Léa Vittel Triathlon Benjamin F Minime F 0:55:59
2 277 - MOREL Justine Gérardmer Triathlon Minime F PROST Suzon La Bresse Triathlon Hautes Vosges Benjamin F Minime F 0:58:44

1 279 - BONNEAU Lucas Vittel Triathlon Minime M POLESE Jules Vittel Triathlon Minime M Minime M 0:35:27
2 281 Jules et Quentin ACCORSI Jules - Minime M TACHE Quentin Triathlon Epinal Club Minime M Minime M 0:36:33
3 278 - DUFOUR Théo Vittel Triathlon Minime M BERGEROT Valentin Vittel Triathlon Minime M Minime M 0:39:01
4 280 - AUBERT Noah Triathlon Epinal Club Minime M CHENNOUF Joachim - Minime M Minime M 0:45:24

1 282 - RICHARD Luce La Bresse Triathlon Hautes Vosges Minime F BIERREN Alexis La Bresse Triathlon Hautes Vosges Minime M Minime X 0:43:23

1 274 - VILLEMINOT Angèle Vittel Triathlon Minime F BERGEROT Constance Vittel Triathlon Cadet F Cadet F 0:45:51
2 308 - MARLIER Garance - Cadet F MANGEOLLE Hermine - Cadet F Cadet F 0:47:36

1 275 Fanny Lucas PIERRE Fanny Triathlon Epinal Club Minime F PETITPOISSON Lucas Triathlon Epinal Club Cadet M Cadet X 0:40:32

Equipier 1 Equipier 2



Bike and Run de Vittel

Dimanche 12 janvier 2014
Résultats Scratch XS

Clt Doss. Equipe Nom Prénom Club Cat. Sexe Nom Prénom Club Cat. Sexe Cat. Sexe Temps Ecart
1 269 Team Physiperf2 RIEGEL Benoit Vittel Triathlon V1 M COUPAS Anthony Vittel Triathlon V1 M Vétéran M 0:42:28
2 299 E-marathon THOMAS Thibault - S1 M ALBOUY Arnaud - S1 M Sénior M 0:44:27 0:01:59
3 221 E-marathon FLORIMOND Alexandre Tri Toul Team S3 M PETITDEMANGE Geoffrey Triathlon Nancy Lorraine S3 M Sénior M 0:46:29 0:04:01
4 231 les CC CHRISMENT Stéphane Neuves Maisons Triathlon 54 V1 M CLAUDE Adrian - S3 M Sénior M 0:47:03 0:04:35
5 230 Langres Tri GARNIER Arnaud Langres Triathlon S4 M BOIDOT Christophe Langres Triathlon V1 M Sénior M 0:47:18 0:04:50
6 295 - JACQUOT Yves Triathlon Epinal Club V2 M JACQUOT Hugo Triathlon Epinal Club Cadet M Sénior M 0:47:24 0:04:56
7 240 Vittel Triathlon VIARD Tony Vittel Triathlon S3 M VIARD Loïc Vittel Triathlon S3 M Sénior M 0:47:28 0:05:00
8 265 Les épics ADAM Sylvain Triathlon Nancy Lorraine V1 M FATTET Manuel Vittel Triathlon V3 M Vétéran M 0:48:00 0:05:32
9 220 - MOREL Aymeric Gérardmer Triathlon Cadet M MOREL Stéphane Gérardmer Triathlon V1 M Sénior M 0:48:02 0:05:34

10 315 - HURSTEL Alexis - S1 M VOIRY Régis - S1 M Sénior M 0:48:47 0:06:19
11 216 - BALLAND Frédéric Vittel Triathlon S4 M BEGIN Béranger Vittel Triathlon S1 M Sénior M 0:49:14 0:06:46
12 257 - CASTEL Alexis Triathlon Epinal Club V2 M DIDIERJEAN Frédéric Triathlon Epinal Club V1 M Vétéran M 0:49:49 0:07:21
13 215 - JEANNET Florent Vittel Triathlon S4 M VILLEMINOT Jean Daniel Vittel Triathlon V1 M Sénior M 0:49:50 0:07:22
14 223 - COLNEL David Vittel Triathlon S2 M COSNUAU Kévin Vittel Triathlon S2 M Sénior M 0:50:11 0:07:43
15 267 Les Tigres … le retour THOMAS Stéphane E.S. Thaon Triathlon V1 M BOURGEAIS Michel E.S. Thaon Triathlon V2 M Vétéran M 0:50:22 0:07:54
16 219 - CHENNOUF Djamel Vittel Triathlon S1 M JEANDEL Benoit Triathlon Epinal Club S3 M Sénior M 0:51:04 0:08:36
17 261 - BOUDAZIN Franck Triathlon Remiremont Olympique Club V2 M MARLIER Christophe Triathlon Remiremont Olympique Club V1 M Vétéran M 0:51:09 0:08:41
18 309 - LEBRUN Olivier Triathlon Nancy Lorraine V2 M MARTIN Dimitri Triathlon Nancy Lorraine S4 M Sénior M 0:51:17 0:08:49
19 264 CDC DESCHASAUX Olivier Vittel Triathlon V1 M GRILLOT Jacky - V3 M Vétéran M 0:51:44 0:09:16
20 238 Team BB BAPTISTE Benoit Esperance Team Nogent Triathlon S3 M BRISBARE Arnaud - S4 M Sénior M 0:51:56 0:09:28
21 233 Les Mollets Ronds MOUGIN Alexandre La Bresse Triathlon Hautes Vosges V1 M DETAILLEUR Flavien La Bresse Triathlon Hautes Vosges S4 M Sénior M 0:52:04 0:09:36
22 271 - DUBIER Patricia Triathlon Epinal Club V3 F LAURENCON Éric Triathlon Epinal Club V1 M Vétéran X 0:52:27 0:09:59
23 236 LICENCE 4 CROUVEZIER Lionel La Bresse Triathlon Hautes Vosges V2 M GEROME Romain La Bresse Triathlon Hautes Vosges Junior M Sénior M 0:52:46 0:10:18
24 229 Hum C Bon Cà FREIFER Quentin Vittel Triathlon Junior M FATET Éric - S4 M Sénior M 0:52:58 0:10:30
25 259 - VOISARD Pascal Tri Toul Team V3 M HUBERT Michel Tri Toul Team V2 M Vétéran M 0:53:05 0:10:37
26 297 - ROUSSEL Raphael - S4 M CECILE Johan - S2 M Sénior M 0:53:14 0:10:46
27 310 - BEL Pascal E.C.A. Chaumont Triathlon V3 M DELABORDE Gaëlle E.C.A. Chaumont Triathlon S4 F Sénior X 0:53:15 0:10:47
28 268 Riper RICHARD Antoine La Bresse Triathlon Hautes Vosges V2 M PERRIN-TOININ Bertrand La Bresse Triathlon Hautes Vosges V3 M Vétéran M 0:53:16 0:10:48
29 306 - DEROCHE Sébastien - S4 M GODREAU Alexandre - S3 M Sénior M 0:53:42 0:11:14
30 254 - PERNY Gérald Triathlon Epinal Club V1 M PERNIN David Triathlon Epinal Club V1 M Vétéran M 0:53:57 0:11:29
31 245 Gornet/Belgeri GORNET Francis Triathlon Remiremont Olympique Club V2 M BELGERI Rachel - S3 F Sénior X 0:54:06 0:11:38
32 208 Les Beaux Gosses AUBERT Mathieu Triathlon Epinal Club Cadet M TACHE Romain Triathlon Epinal Club Cadet M Cadet M 0:54:18 0:11:50
33 313 - CLAUDEL Jean Charles Vittel Triathlon S4 M MATHIEU Emmanuel Vittel Triathlon S3 M Sénior M 0:54:20 0:11:52
34 258 - PETITJEAN Christophe - V1 M PETITGENET Michel - V3 M Vétéran M 0:54:22 0:11:54
35 207 - GENAY Jocelyn - Cadet M GANTOIS Jocelyn - Cadet M Cadet M 0:54:32 0:12:04
36 235 les tontons CDC CABLE Christophe - S4 M MALCOTTI Jean-Baptiste - S4 M Sénior M 0:54:38 0:12:10
37 206 - AUBRY Léo-Paul Vittel Triathlon Cadet M FERRY Yann Vittel Triathlon Minime M Cadet M 0:55:07 0:12:39
38 312 - KELLER Frédéric Bruyères Triathlon Duathlon S2 M COLNEL Philippe - V3 M Sénior M 0:55:54 0:13:26
39 270 TEC PELLIS Greg Triathlon Epinal Club V1 M PETITPOISSON Vincent Triathlon Epinal Club V2 M Vétéran M 0:56:01 0:13:33
40 225 Charlizan GOIRE Charles Triathlon Epinal Club S3 M LIZAN Jean-Louis - V2 M Sénior M 0:56:21 0:13:53
41 263 BazFer BAZELAIRE Philippe - V2 M FERRY Hervé Vittel Triathlon V2 M Vétéran M 0:56:28 0:14:00
42 228 Dream Toul Team GOURNET Cyril Tri Toul Team S4 M MOURIC Philippe Tri Toul Team S4 M Sénior M 0:56:51 0:14:23
43 246 Les allumés OLEJNICZAK Loïc NSTT Sarrebourg S2 M FAUTH Céline NSTT Sarrebourg S2 F Sénior X 0:56:53 0:14:25
44 243 - NICOLAS Alexis - V1 M BOLLE-NICOLAS Bettina - S4 F Sénior X 0:57:05 0:14:37
45 260 - ORLANDINI Pascal Vittel Triathlon V2 M SOUIKI Nordine - V1 M Vétéran M 0:57:30 0:15:02
46 314 - NAZON MARTIN Aline - S4 F MARTIN Nicolas Triathlon Epinal Club V1 M Sénior X 0:57:35 0:15:07
47 251 - HOUILLON Denis E.S. Thaon Triathlon V2 M LALLOZ Dominique - V3 M Vétéran M 0:57:43 0:15:15
48 211 - RICHARD Anne Claire La Bresse Triathlon Hautes Vosges V2 F RICHARD Léa La Bresse Triathlon Hautes Vosges Cadet F Sénior F 0:58:06 0:15:38
49 234 Les petits loups LOUPS Baptiste Bruyères Triathlon Duathlon S3 M JAQUEL Aurélien - S2 M Sénior M 0:58:13 0:15:45
50 226 Chofflon CHOFFLON Christophe Vittel Triathlon V1 M DEFRANOUX Loïc - S4 M Sénior M 0:58:30 0:16:02
51 255 - BEUREY Daniel - V2 M PICARDEL Patrick - V2 M Vétéran M 0:58:39 0:16:11
52 298 - MEZUREUX Jean Marc - V2 M MORIZOT Aurélien - S4 M Sénior M 0:59:14 0:16:46
53 232 Les HCBC DEMONCEL Nicolas - S4 M DEFER Lénaïc - S4 M Sénior M 0:59:20 0:16:52
54 252 - DEMANGE Yvan E.S. Thaon Triathlon V3 M BEGARD Didier E.S. Thaon Triathlon V2 M Vétéran M 1:00:40 0:18:12

Equipier 1 Equipier 2



Bike and Run de Vittel

Dimanche 12 janvier 2014
Résultats Scratch XS

Clt Doss. Equipe Nom Prénom Club Cat. Sexe Nom Prénom Club Cat. Sexe Cat. Sexe Temps Ecart

Equipier 1 Equipier 2

55 209 - BOYE Romane Vittel Triathlon Minime F THEILLER Marine Vittel Triathlon S2 F Sénior F 1:01:23 0:18:55
56 244 Coach et Capitaine CARTEAUD Sylvain Vittel Triathlon S4 M BOUTEILLER Oriane - S1 F Sénior X 1:02:20 0:19:52
57 256 Les gars du High TEC TACHE Tony Triathlon Epinal Club V3 M GIRARDET Philippe Triathlon Epinal Club V4 M Vétéran M 1:02:50 0:20:22
58 307 - PETIT Emmanuel - V2 M BASTIEN Cédric - V1 M Vétéran M 1:02:56 0:20:28
59 210 - BODIG Laetitia Vittel Triathlon V1 F OLIVEIRA Christina Vittel Triathlon S4 F Sénior F 1:03:18 0:20:50
60 296 - BOISSENIN Jean Claude Tri Toul Team V5 M VERLAINE Philippe Tri Toul Team V6 M Vétéran M 1:03:28 0:21:00
61 217 - LAPREVOTTE Stéphane - V2 M MULLER Bruno - V3 M Sénior M 1:03:59 0:21:31
62 218 - JACQUET Jérémy - S1 M GUILLOT Steeve - S4 M Sénior M 1:04:17 0:21:49
63 237 TCD1 VAN DAELE Fréderic Triathlon Club Déodatien S4 M BOUCHE Vincent Triathlon Club Déodatien V1 M Sénior M 1:04:22 0:21:54
64 212 - CLERC Adeline Tri Toul Team S2 F CELLIER Chloé Tri Toul Team Cadet F Sénior F 1:04:38 0:22:10
65 213 - VERY Stéphanie Vittel Triathlon S4 F BOILEAU Valérie Bruyères Triathlon Duathlon V1 F Sénior F 1:04:52 0:22:24
66 247 Les Kikis MICHEL Gwendoline - S2 F POIREL Edouard - S1 M Sénior X 1:04:54 0:22:26
67 250 - HOUILLON Clarisse Vittel Triathlon V1 F KIRSCHNER Andrée Vittel Triathlon V3 F Vétéran F 1:06:08 0:23:40
68 241 - DEGUISNE Stéphane - V1 M DEGUISNE Chloé - Minime F Sénior X 1:06:51 0:24:23
69 262 - CAUCHOIS Gilbert - V4 M DURMARQUE Bruno - V4 M Vétéran M 1:07:43 0:25:15
70 242 - NOPRE Laurent Triathlon Epinal Club V2 M NOPRE Johanne - Minime F Sénior X 1:09:56 0:27:28
71 249 - TACHE Laurence Triathlon Epinal Club V1 F BADONNEL Sandrine Triathlon Epinal Club V1 F Vétéran F 1:10:30 0:28:02
72 311 - PIERRARD Claude E.S. Thaon Triathlon V5 M BOUTRY Luc E.S. Thaon Triathlon V5 M Vétéran M 1:11:02 0:28:34
73 214 TOUSSAINT TOUSSAINT Emilie La Bresse Triathlon Hautes Vosges S3 F GEHIN Emilie - S2 F Sénior F 1:12:11 0:29:43

DNF 224 Allez Clermont AUBERT Gilles - V3 M PICARD Florian - S4 M Sénior M
DNS 222 - DUBOIS Didier - V3 M THIBAUT Loïc - S3 M Sénior M
DNS 227 Dampierre SAMOUR Richard - S3 M CEJCHAN François - V4 M Sénior M
DNS 239 Trémial HENRION Yoann - S2 M HENRION Yannick - S2 M Sénior M
DNS 248 Les z'amours CHADUTEAU Henri - S1 M MARTIN Juliette - S1 F Sénior X
DNS 253 - FERRY Raymond Triathlon Epinal Club V4 M CROZAT Thierry - V3 M Vétéran M



Bike and Run de Vittel

Dimanche 12 janvier 2014
Résultats Catégorie XS

Clt Doss. Equipe Nom Prénom Club Cat. Sexe Nom Prénom Club Cat. Sexe Cat. Sexe Temps
1 208 Les Beaux Gosses AUBERT Mathieu Triathlon Epinal Club Cadet M TACHE Romain Triathlon Epinal Club Cadet M Cadet M 0:54:18
2 207 - GENAY Jocelyn - Cadet M GANTOIS Jocelyn - Cadet M Cadet M 0:54:32
3 206 - AUBRY Léo-Paul Vittel Triathlon Cadet M FERRY Yann Vittel Triathlon Minime M Cadet M 0:55:07

1 211 - RICHARD Anne Claire La Bresse Triathlon Hautes Vosges V2 F RICHARD Léa La Bresse Triathlon Hautes Vosges Cadet F Sénior F 0:58:06
2 209 - BOYE Romane Vittel Triathlon Minime F THEILLER Marine Vittel Triathlon S2 F Sénior F 1:01:23
3 210 - BODIG Laetitia Vittel Triathlon V1 F OLIVEIRA Christina Vittel Triathlon S4 F Sénior F 1:03:18
4 212 - CLERC Adeline Tri Toul Team S2 F CELLIER Chloé Tri Toul Team Cadet F Sénior F 1:04:38
5 213 - VERY Stéphanie Vittel Triathlon S4 F BOILEAU Valérie Bruyères Triathlon Duathlon V1 F Sénior F 1:04:52
6 214 TOUSSAINT TOUSSAINT Emilie La Bresse Triathlon Hautes Vosges S3 F GEHIN Emilie - S2 F Sénior F 1:12:11

1 299 E-marathon THOMAS Thibault - S1 M ALBOUY Arnaud - S1 M Sénior M 0:44:27
2 221 E-marathon FLORIMOND Alexandre Tri Toul Team S3 M PETITDEMANGE Geoffrey Triathlon Nancy Lorraine S3 M Sénior M 0:46:29
3 231 les CC CHRISMENT Stéphane Neuves Maisons Triathlon 54 V1 M CLAUDE Adrian - S3 M Sénior M 0:47:03
4 230 Langres Tri GARNIER Arnaud Langres Triathlon S4 M BOIDOT Christophe Langres Triathlon V1 M Sénior M 0:47:18
5 295 - JACQUOT Yves Triathlon Epinal Club V2 M JACQUOT Hugo Triathlon Epinal Club Cadet M Sénior M 0:47:24
6 240 Vittel Triathlon VIARD Tony Vittel Triathlon S3 M VIARD Loïc Vittel Triathlon S3 M Sénior M 0:47:28
7 220 - MOREL Aymeric Gérardmer Triathlon Cadet M MOREL Stéphane Gérardmer Triathlon V1 M Sénior M 0:48:02
8 315 - HURSTEL Alexis - S1 M VOIRY Régis - S1 M Sénior M 0:48:47
9 216 - BALLAND Frédéric Vittel Triathlon S4 M BEGIN Béranger Vittel Triathlon S1 M Sénior M 0:49:14

10 215 - JEANNET Florent Vittel Triathlon S4 M VILLEMINOT Jean Daniel Vittel Triathlon V1 M Sénior M 0:49:50
11 223 - COLNEL David Vittel Triathlon S2 M COSNUAU Kévin Vittel Triathlon S2 M Sénior M 0:50:11
12 219 - CHENNOUF Djamel Vittel Triathlon S1 M JEANDEL Benoit Triathlon Epinal Club S3 M Sénior M 0:51:04
13 309 - LEBRUN Olivier Triathlon Nancy Lorraine V2 M MARTIN Dimitri Triathlon Nancy Lorraine S4 M Sénior M 0:51:17
14 238 Team BB BAPTISTE Benoit Esperance Team Nogent Triathlon S3 M BRISBARE Arnaud - S4 M Sénior M 0:51:56
15 233 Les Mollets Ronds MOUGIN Alexandre La Bresse Triathlon Hautes Vosges V1 M DETAILLEUR Flavien La Bresse Triathlon Hautes Vosges S4 M Sénior M 0:52:04
16 236 LICENCE 4 CROUVEZIER Lionel La Bresse Triathlon Hautes Vosges V2 M GEROME Romain La Bresse Triathlon Hautes Vosges Junior M Sénior M 0:52:46
17 229 Hum C Bon Cà FREIFER Quentin Vittel Triathlon Junior M FATET Éric - S4 M Sénior M 0:52:58
18 297 - ROUSSEL Raphael - S4 M CECILE Johan - S2 M Sénior M 0:53:14
19 306 - DEROCHE Sébastien - S4 M GODREAU Alexandre - S3 M Sénior M 0:53:42
20 313 - CLAUDEL Jean Charles Vittel Triathlon S4 M MATHIEU Emmanuel Vittel Triathlon S3 M Sénior M 0:54:20
21 235 les tontons CDC CABLE Christophe - S4 M MALCOTTI Jean-Baptiste - S4 M Sénior M 0:54:38
22 312 - KELLER Frédéric Bruyères Triathlon Duathlon S2 M COLNEL Philippe - V3 M Sénior M 0:55:54
23 225 Charlizan GOIRE Charles Triathlon Epinal Club S3 M LIZAN Jean-Louis - V2 M Sénior M 0:56:21
24 228 Dream Toul Team GOURNET Cyril Tri Toul Team S4 M MOURIC Philippe Tri Toul Team S4 M Sénior M 0:56:51
25 234 Les petits loups LOUPS Baptiste Bruyères Triathlon Duathlon S3 M JAQUEL Aurélien - S2 M Sénior M 0:58:13
26 226 Chofflon CHOFFLON Christophe Vittel Triathlon V1 M DEFRANOUX Loïc - S4 M Sénior M 0:58:30
27 298 - MEZUREUX Jean Marc - V2 M MORIZOT Aurélien - S4 M Sénior M 0:59:14
28 232 Les HCBC DEMONCEL Nicolas - S4 M DEFER Lénaïc - S4 M Sénior M 0:59:20
29 217 - LAPREVOTTE Stéphane - V2 M MULLER Bruno - V3 M Sénior M 1:03:59
30 218 - JACQUET Jérémy - S1 M GUILLOT Steeve - S4 M Sénior M 1:04:17
31 237 TCD1 VAN DAELE Fréderic Triathlon Club Déodatien S4 M BOUCHE Vincent Triathlon Club Déodatien V1 M Sénior M 1:04:22

DNF 224 Allez Clermont AUBERT Gilles - V3 M PICARD Florian - S4 M Sénior M
DNS 222 - DUBOIS Didier - V3 M THIBAUT Loïc - S3 M Sénior M
DNS 227 Dampierre SAMOUR Richard - S3 M CEJCHAN François - V4 M Sénior M
DNS 239 Trémial HENRION Yoann - S2 M HENRION Yannick - S2 M Sénior M

1 310 - BEL Pascal E.C.A. Chaumont Triathlon V3 M DELABORDE Gaëlle E.C.A. Chaumont Triathlon S4 F Sénior X 0:53:15
2 245 Gornet/Belgeri GORNET Francis Triathlon Remiremont Olympique Club V2 M BELGERI Rachel - S3 F Sénior X 0:54:06
3 246 Les allumés OLEJNICZAK Loïc NSTT Sarrebourg S2 M FAUTH Céline NSTT Sarrebourg S2 F Sénior X 0:56:53
4 243 - NICOLAS Alexis - V1 M BOLLE-NICOLAS Bettina - S4 F Sénior X 0:57:05
5 314 - NAZON MARTIN Aline - S4 F MARTIN Nicolas Triathlon Epinal Club V1 M Sénior X 0:57:35

Equipier 1 Equipier 2



Bike and Run de Vittel

Dimanche 12 janvier 2014
Résultats Catégorie XS

6 244 Coach et Capitaine CARTEAUD Sylvain Vittel Triathlon S4 M BOUTEILLER Oriane - S1 F Sénior X 1:02:20
7 247 Les Kikis MICHEL Gwendoline - S2 F POIREL Edouard - S1 M Sénior X 1:04:54
8 241 - DEGUISNE Stéphane - V1 M DEGUISNE Chloé - Minime F Sénior X 1:06:51
9 242 - NOPRE Laurent Triathlon Epinal Club V2 M NOPRE Johanne - Minime F Sénior X 1:09:56

DNS 248 Les z'amours CHADUTEAU Henri - S1 M MARTIN Juliette - S1 F Sénior X

1 250 - HOUILLON Clarisse Vittel Triathlon V1 F KIRSCHNER Andrée Vittel Triathlon V3 F Vétéran F 1:06:08
2 249 - TACHE Laurence Triathlon Epinal Club V1 F BADONNEL Sandrine Triathlon Epinal Club V1 F Vétéran F 1:10:30

1 269 Team Physiperf2 RIEGEL Benoit Vittel Triathlon V1 M COUPAS Anthony Vittel Triathlon V1 M Vétéran M 0:42:28
2 265 Les épics ADAM Sylvain Triathlon Nancy Lorraine V1 M FATTET Manuel Vittel Triathlon V3 M Vétéran M 0:48:00
3 257 - CASTEL Alexis Triathlon Epinal Club V2 M DIDIERJEAN Frédéric Triathlon Epinal Club V1 M Vétéran M 0:49:49
4 267 Les Tigres … le retour THOMAS Stéphane E.S. Thaon Triathlon V1 M BOURGEAIS Michel E.S. Thaon Triathlon V2 M Vétéran M 0:50:22
5 261 - BOUDAZIN Franck Triathlon Remiremont Olympique Club V2 M MARLIER Christophe Triathlon Remiremont Olympique Club V1 M Vétéran M 0:51:09
6 264 CDC DESCHASAUX Olivier Vittel Triathlon V1 M GRILLOT Jacky - V3 M Vétéran M 0:51:44
7 259 - VOISARD Pascal Tri Toul Team V3 M HUBERT Michel Tri Toul Team V2 M Vétéran M 0:53:05
8 268 Riper RICHARD Antoine La Bresse Triathlon Hautes Vosges V2 M PERRIN-TOININ Bertrand La Bresse Triathlon Hautes Vosges V3 M Vétéran M 0:53:16
9 254 - PERNY Gérald Triathlon Epinal Club V1 M PERNIN David Triathlon Epinal Club V1 M Vétéran M 0:53:57

10 258 - PETITJEAN Christophe - V1 M PETITGENET Michel - V3 M Vétéran M 0:54:22
11 270 TEC PELLIS Greg Triathlon Epinal Club V1 M PETITPOISSON Vincent Triathlon Epinal Club V2 M Vétéran M 0:56:01
12 263 BazFer BAZELAIRE Philippe - V2 M FERRY Hervé Vittel Triathlon V2 M Vétéran M 0:56:28
13 260 - ORLANDINI Pascal Vittel Triathlon V2 M SOUIKI Nordine - V1 M Vétéran M 0:57:30
14 251 - HOUILLON Denis E.S. Thaon Triathlon V2 M LALLOZ Dominique - V3 M Vétéran M 0:57:43
15 255 - BEUREY Daniel - V2 M PICARDEL Patrick - V2 M Vétéran M 0:58:39
16 252 - DEMANGE Yvan E.S. Thaon Triathlon V3 M BEGARD Didier E.S. Thaon Triathlon V2 M Vétéran M 1:00:40
17 256 Les gars du High TEC TACHE Tony Triathlon Epinal Club V3 M GIRARDET Philippe Triathlon Epinal Club V4 M Vétéran M 1:02:50
18 307 - PETIT Emmanuel - V2 M BASTIEN Cédric - V1 M Vétéran M 1:02:56
19 296 - BOISSENIN Jean Claude Tri Toul Team V5 M VERLAINE Philippe Tri Toul Team V6 M Vétéran M 1:03:28
20 262 - CAUCHOIS Gilbert - V4 M DURMARQUE Bruno - V4 M Vétéran M 1:07:43
21 311 - PIERRARD Claude E.S. Thaon Triathlon V5 M BOUTRY Luc E.S. Thaon Triathlon V5 M Vétéran M 1:11:02

DNS 253 - FERRY Raymond Triathlon Epinal Club V4 M CROZAT Thierry - V3 M Vétéran M

1 271 - DUBIER Patricia Triathlon Epinal Club V3 F LAURENCON Éric Triathlon Epinal Club V1 M Vétéran X 0:52:27


